ESTADO DE GOIÁS
Prefeitura Municipal de são simão

- Gabinete do prefeito

LEI N.o 563 DE 20 DE MARÇO DE 2015

"Altera o Aríigo 1o da Lei Municipal no 382, de Ig de
fevereiro de 2011, na forma que especiJìca e dd outras
providêncius."

A CÃMARA MUNICIPAL DE sÃo sIMÃo, ESTADg DE colÁs, no uso de suas
competências e atribuições que lhe conferem as Constituições da República e do Estado de Goiás, a
Lei Orgânica Municipal, tendo em vista o interesse superior e predominante da Administração,
aprovou e eu, Prefeito, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1o - Fica, por força desta Lei, alterado o Artigo 1o da Lei Municipal no 382,de 1g de
fevereiro de 201 l, que passará a ter a seguinte redação:

"Art. lo - Fica, por força desta Lei, o Chrí, do Poder Executivo, autorizado a concederquxílio moradia, no exercício de 2015 e seguintes, até o limite de R82.200,00(Dois mil e duzenïos
reais) mensais, à DELEGACIA DA P)LÍCIA CII/IL Do ESTADO DE G'OIÁ;, ploro custeor
despesas de moradia do Delegado de Polícia Titular do Município de São Simão -GO.,,

Art' 2o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

GABTNETE Do PREFEITO DE SÃo SIMÃO, ESTAD9 DE GorÁS, aos vinte dias
do mês de março do ano de dois mil e quinze (20/03/201s).

,4rqF\i
vrÁncro B{A#ósA vASCoNCELos

PREFEITO

Praça Cívic4 01, Centro, São Simão - GO, Cpp ZS.SqO-000
(64) 3553-9500